
vim Na cestě ke vzdělání

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
a středisko služeb školám, příspěvková organizace se sídlem Hybešova 15, 602 00 Brno
lČ: 60555980
zastoupený: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace
dále jen ,VIM" nebo »Objednate|"

Z h otovitel:
TangoLab Štěky z.s., spolek se sídlem Zábrdovická 15/16a, Zábrdovice, 615 00 Brno
lČ: 06448402
zastoupený: Mgr. Štěpánkou Jakešovou, předsedkyni spolku
dále jen ,TangoLab Štěky" nebo nZhOtOVite|"

.Předmět smlouvy

1. TangoLab Štěky se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro VIM
dílo - až 10 propagačních videi ze školských zařízeni v Jihomoravském kraji. Jedno
propagační video bude v délce trvání 20 minut nebo dle oboustranné dohody.

2. VIM se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu sjednanou v této
smlouvě za podmínek stanovených touto smlouvou.

||.
Objednáni díla

1. Návrhy termínu, místo a další pokyny k natáčeni budou se Zhotovitelem konzultovány na
základě předem dodaných možnosti natáčeni od Zhotovitele. A to na e-mail
tangolabsteky@gmail.com, s upozorněním na tel. Číslo 736 500 007 alespoň 10 dni
předem. Zhotovitel má povinnost se na takto domluvený a oboustranně potvrzený termín
natáčeni dostavit a provést veškeré nezbytné úkony potřebné k vytvoření díla.

Předáni díla, cena díla a způsob její úhrady

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli propagační video do 15 pracovních dnů ode
dne natáčeni, včetně veškerých dohodnutých úprav (střih, audio, titulky, popisky aj.).
Termin může být posunut, pokud nastane případ vážné nemoci.

2. Pokud předané dílo podle předchozího odstavce nebude v souladu s pokyny Objednatele
nebo touto smlouvou, má Objednatel právo do 5 dnů od předáni díla namítnout vady díla.
Zhotovitel je povinen dílo upravit dle připomínek a předat objednateli do 10 pracovních
dnů od vytknutí vad.

Hybešova 253/15, 602 00 Brno podatelna@vim-jmk.cz Vzdělávací institut pro Moravu, zařizem' pro další
lČ: 60555980 tel.: + 420 543 426 OIl vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
DIČ: CZ60555980 www.vim-jm k.cz služeb školám, při'spěvková organizace



—

vim Na cestě ke vzděláni

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za vytvořeni jednoho propagačního videa je
12 000,- Kč.

1. Cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 2101461059/2010 a to do 10 dnů od předání
díla, ke kterému nebudou uplatněny výhrady vady díla dle odst. 2.

lV.
Licence

1. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou výhradní, časově a územně neomezenou licenci -
oprávněni k výkonu práva užit dílo či jeho část v černobílém či barevném provedení, ke
všem způsobům užiti, které jsou pro daný druh díla obvyklé, k jeho rozšiřováni v tištěné či
elektronické verzi za účelem prezentace nebo propagace Objednatele.

2. Zhotovitel není oprávněn dílo šířit bez předchozího písemného souhlasu objednatele,
jakkoliv sám užívat a ši'řit či udělit souhlas jakékoliv třetí osobě k užití a šířeni díl a není
oprávněn sám užívat souhrnné části díla obdržené od objednatele. Zhotovitel je oprávněn
užívat dílo pouze pro účely referencí v souvislosti s informováním veřejnosti o své činnosti.

3. Objednatel není povinen licenci využit.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 13. 12. 2021 do 31. 3. 2022.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních,
z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednáni na základě jejich pravé a svobodné
vůle.

V Bmě d,,. G /1?. 4r v dne· G. l? cäVi'
,,

sIředisko
ganizace

(jl

za VIM: Ing Leona S Iková, MPA, LL.M. za l' goL "St . Mgr. štěpánka Jakešová
Hybešova 253/15, 602 O Brno podatelna@vim-jmk.cz dělávaci institut pro Moravu, zařízeni pro další
lČ: 60555980 tel.: + 420 543 426 011 ,,,. vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
DIČ: CZ60555980 www.vim-jmk.cz služeb školám, příspěvková organizace


